FFAF

Sortie de classe

Flag-football Atome Féminin c. Pionniers e.s Soulanges
Date: 26 octobre 2025 de 10h15 a 11h30

Ces éleves seront absents de vos classes afin de participer a une rencontre sportive.

Nom

Emma Aumais
Bianca Ceccarelli
Sophia Danzig
Victoria DeBlock
Laurence Delaby
Maia Dubé

Jeanne Figueiredo
Anne-Sophie Gagnon
Roba Ibnou Elghazi
Jasmine Koniuszewski
Leah Kozubek

Emma Leduc

Charlie Mrowczynski
Eva Notari

Romie Patenaude
Charlie Séguin

Chloé Tannahill

Kalina Tchernev

Groupe
108
103
108
102
104
103
102
109
102
102
106
103
107
109
108
108
108

109

Demi-pension

<=
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FFAF
Sortie de classe

Entraineur Titre

Victoria Di Loreto Entraineur flag-football

Angélie Martin Intervenante Flag-football

Maxime Bérubé

Directeur des sports
450 451-0815 poste 1433
maxime.berube@cbourget.ca

Marie-Eve Ménard
Technicienne en administration sportive

450451-0815 poste 1534
marie-eve.menard@cbourget.ca
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