Sortie de classe

Flag-football Atome Féminin c. Pionniers e.s Soulanges

Date : 26 octobre 2025 de 10h15 à 11h30

Ces élèves seront absents de vos classes afin de participer à une rencontre sportive.

Nom	Groupe	Demi-pension
Emma Aumais	108	
Bianca Ceccarelli	103	
Sophia Danzig	108	
Victoria DeBlock	102	
Laurence Delaby	104	
Maïa Dubé	103	
Jeanne Figueiredo	102	
Anne-Sophie Gagnon	109	
Roba Ibnou Elghazi	102	
Jasmine Koniuszewski	102	
Leah Kozubek	106	
Emma Leduc	103	
Charlie Mrowczynski	107	
Eva Notari	109	
Romie Patenaude	108	
Charlie Séguin	108	
Chloé Tannahill	108	
Kalina Tchernev	109	



Sortie de classe

Entraîneur Titre

Victoria Di Loreto	Entraineur flag-football
Angélie Martin	Intervenante Flag-football

Maxime Bérubé

Directeur des sports 450 451-0815 poste 1433 maxime.berube@cbourget.ca

Marie-Ève Ménard

Technicienne en administration sportive 450 451-0815 poste 1534 marie-eve.menard@cbourget.ca

